
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 89159646

Data publicarii	07.11.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 659,27 RON - 659,27 RON

Descriere: 1. PULPA PORC DEZOZATA-lot gest45 KG 1X23,76=23,76 2. 7DAYS DOUBLE VAN CAPSUNI 80G BUC 20X3,11=62,20 3. BANANE CAL I EC KG 10X6,33=63,30 4. BNS GRIS PUNGA 0,5 KG BUC 2X3,57=7,14 5. CAROLI SUNCA DIN PULPA DE PORCGASTRO SISSI KG KG 0,71X56,42=39,83 6. CARTOFI NOI CAL I RO KG 10X2,74=27,40 7. CHEERIOS CEREALE 450 G BUC 5X17,88=89,40 8. COCONITOS 100G BUC 48X2,01=96,48 9. HOCH TELEMEEA VACA 350G BUC 2X15,50=31,00 10. HOCH CASC CLASIC 325G BUC 2X20,63=41,26 11. MEDA MUSCHU FILE AF. FELIAT 100G BUC 5X5,68=28,40 12. MERE GOLD CAL I MD KG 3X3,17=9,51 13. OL FASOLE GALBENA 650G BUC 6X595=35,70 14. OUA CONSUM CLMX30 SET 1X21,93=21,93 15. PULPE PUI SUPERIOARE -lot gest 45 KG 4X14,59=58,36 16. ZUZU IAURT NATURAL 140G BUC 20X1,18=23,60
